Formas
juridicas

sociedades
anonima
sociedades
resp. Limitada
sociedades
colectivas
sociedades
comanditarias
comunidades
de bienes
sociedades
cooperativas
asociaciones y
otros tipos
organismos
autdbnomos y
otros

personas
fisicas:

total

443

6010

1

0

1738

268

1104

93

15536
25193

Hoja1

Caceres: 2012 Badajoz: 2012Barcelona: 20 Madrid: 2012

796 19167 30274
101562 156348 217940
0 31 37

0 20 22
1953 10348 13507
468 2199 1907
2149 36538 22616
120 858 1307
23795 220593 211488
39433 446102 499098

empresas de Espafia

formas juridicas por provincia

B sociedades andnima

M sociedades resp. Limitada
sociedades colectivas

B sociedades comanditarias

B comunidades de bienes
sociedades cooperativas

W asociaciones y otros tipos
organismos auténomos y otros

B personas fisicas:
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